Итоговый документ
публичных слушаний

17 апреля 2024 года                                                                              д. Зайцевы
Публичные слушания назначены:
Решением Зайцевской  сельской Думы четвертого созыва Котельничского района Кировской области от 19.03.2024 года № 67.
Тема публичных слушаний:
Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории Зайцевского сельского  поселения Котельничского района Кировской области
Инициаторы публичных слушаний:
Зайцевская сельская Дума
Дата проведения: 17 апреля 2024
Присутствовали:
9 человек:  жители д. Зайцевы, в том числе представители администрации Зайцевского сельского поселения 2 человека
     Глава администрации Зайцевского сельского поселения Валова Людмила Валерьевна ознакомила присутствующих с проектом изменений в Правила землепользования и застройки территории Зайцевского сельского  поселения Котельничского района Кировской области
Предложений не поступило.
За  проект Устава проголосовало:
«ЗА» -  9 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Итоги публичных слушаний:
Проект изменений в Правила землепользования и застройки территории Зайцевского сельского  поселения Котельничского района Кировской области направить на утверждение главе администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

Ведущий
публичных слушаний:                                                  Л.В. Валова

Секретарь:                                                                      С.Н. Мухлынина